



Fundusze Europejskie
na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Sierpc, dnia 11.08.2026 r.

Zamawiający:

Ciepłownia Sierpc Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2a, 09-200 Sierpc
NIP: 7760001888, REGON: 610027484
<https://ciepownia-sierpc.pl/>

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI
POSTĘPOWANIEM**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Nazwa zamówienia:

Przebudowa osiedlowych ciepłowniczych sieci kanałowych na rurociągi preizolowane wraz z przepięciami przyłączy w ramach realizacji przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja sieci ciepłowniczej w centrum Miasta Sierpca”

Inwestycja finansowana jest ze środków unijnych na podstawie umowy o dofinansowanie w formie dotacji (umowa nr FENX.02.01-IW.01-0017/24 Projektu „Modernizacja sieci ciepłowniczej w centrum Miasta Sierpca” w ramach działania FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza priorytet FENX.02 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z EFRR programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027.

Nr postępowania: **CS/P/07/2026**

Nr ogłoszenia w Bazie konkurencyjności: **2026-120429-286718**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy/Wykonawców dotyczące treści Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4

W części III SWZ jest zapis "9. W celu zapewnienia optymalnej przyczepności pianki poliuretanowej wszystkie rury muszą być poddane dodatkowej obróbce – śrutowaniu"

Czy rury na kolanach i trójkątach w celu optymalnej przyczepności pianki PUR też muszą być śrutowane przed zapienieniem?

Odpowiedź:

Nie. Wymaganie śrutowania dotyczy tylko rur, nie dotyczy innych kształtek.



Pytanie nr 5

Prosimy o wykreślenie tego zapisu "W przypadku tzw. tradycyjnej metody produkcji rur wewnętrzna powierzchnia osłony musi być poddana dodatkowej obróbce – koronowaniu." skoro jest zapis w SWZ "4. Rury preizolowane muszą być wykonane metodą produkcji ciągłą (CONTI) z barierą dyfuzyjną."

Odpowiedź:

Ze względu na wymóg stosowania rur produkowanych metodą ciągłą (CONTI) z barierą dyfuzyjną Zamawiający zgadza się na wykreślenie powyższego punktu.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Zapytania ofertowego w następujący sposób:

Zamawiający dokonuje zmiany w Części III SWZ - OPZ w rozdziale III pkt 4 dot. Wymagań technicznych - osłona rur preizolowanych, w następujący sposób:

Wykreśla się pkt 4: „W przypadku tzw. tradycyjnej metody produkcji rur wewnętrzna powierzchnia osłony musi być poddana dodatkowej obróbce – koronowaniu”.

Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego: Części III SWZ - OPZ pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiana treści Zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

PREZES ZARZĄDU
Ciepłownia Sierpc Sp. z o.o.
Rafał Wiśniewski